

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**EU:n kaupunkimission ilmastokaupunkisopimus**  
**TRE:4756/11.01.01/2023**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Johtaja Mikko Nurminen, puh. 040 801 2665 ja ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Liitteenä oleva EU:n kaupunkimission ilmastokaupunkisopimus hyväksytään.

**Perustelut**

Kaupunkiympäristön palvelualueen johtaja Mikko Nurminen:

Kaupungin johtoryhmä päätti joulukuussa 2021, että Tampere hakee EU:n "100 hiilineutraalia ja älykästä kaupunkia" -kaupunkimissioon. EU:n missiot ovat Euroopan komission uusi toimintamalli, jonka tehtävänä on tuoda käytännön ratkaisuja kaikkein hankalimpiin yhteisiin ongelmiin vuoteen 2030 mennessä. Tampere valittiin mukaan kaupunkimissioon keväällä 2022. Suomesta mukaan valittiin myös Helsinki, Espoo, Turku, Lahti ja Lappeenranta.

Sadan hiilineutraalin kaupungin joukossa oleminen tarkoittaa, että ilmastotyöhön saadaan komissiolta räätälöityä tukea esimerkiksi investointien suunnitteluun ja toteuttamiseen, rahoitusmekanismien hyödyntämiseen, verkostoitumiseen sekä eri tahojen osallistamiseen. Kaupunkimissio jatkaa ja tukee jo olemassa olevaa kaupungin ilmastotyötä. Tampere on jo omissa strategioissaan ja muissa dokumenteissaan sekä Hiilineutraali Tampere 2030 -tiekartassaan sitoutunut sopimuksessa esitettyihin tavoitteisiin ja toimenpiteisiin. Kaikista sopimuksen toimenpiteistä tehdään erikseen päätökset kaupungin normaalin päätöksentekoprosessin mukaisesti.

EU:n kaupunkimissioon osallistuminen edellyttää ilmastokaupunkisopimuksen (Climate City Contract) laatimista liitteineen ja pormestarin hyväksyntää sopimukselle. Ilmastokaupunkisopimus koostuu liitteenä olevista kolmesta osasta, jotka ovat toimenpidesuunnitelma (Climate Neutrality Action Plan), investointisuunnitelma (Climate Neutrality Investment Plan) ja ilmastositoumukset (Climate Neutrality Commitments). Lisäksi liitteenä on suomenkielinen tiivistelmä ilmastositoumuksen sisällöstä.

Ilmastokaupunkisopimus on valmisteltu Ilmasto- ja ympäristöpolitiikan yksikössä yhteistyössä muiden relevanttien yksiköiden kanssa. Sopimus päivitetään kahden vuoden välein. Ilmastokaupunkisopimus on lähetetty Euroopan komission arvioitavaksi 15.9.2023.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii kehityspäällikkö Laura Inha, jonka vakanssia tällä hetkellä hoitaa vs. kehityspäällikkö Kaisa Mustajärvi.

Hallintosäännön 34 § 1)-kohdan mukaan pormestari päättää muista kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti merkittävistä sopimuksista ja sitoumuksista.

### **Tiedoksi**

Mikko Nurminen, Kari Kankaala, Kaisa Mustajärvi, Sanna Mari Huikuri

Liitteet:

1 Tiivistelmä EU:n kaupunkimission ilmastokaupunkisopimuksen keskeisistä sisällöistä

2 Climate City Contract 2030 Climate Neutrality Commitments of the City of Tampere

3 Climate City Contract 2030 Climate Neutrality Action Plan of the City of Tampere

4 Climate City Contract 2030 Climate Neutrality Investment Plan of the City of Tampere

### **Allekirjoitus**

Pormestari Kalervo Kummola

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 05.10.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 04.10.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere  
04.10.2023

Anne Valtakari  
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 146

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.